CUPRA BORN : ‘V’
100% ELEKTRICKA gy 148



VYBAVOVE RADY

CUPRA
AKUMULATOR MAX. VYKON KOMB.SPOTREBA MAX. DOJEZD CENA
kWh kW / k (kWh 7100 km) (km)
Born 58 58 150/204 153-173 426 -376 1259900
CUPRA e-Boost
AKUMULATOR MAX. VYKON KOMB.SPOTREBA MAX. DOJEZD CENA
kWh kW / k (kWh /100 km) (km)
Born e-Boost 58 58 170/231 155-17.4 422 - 373 1349900
Born e-Boost 77* 77 170/231 157-175 551 - 495 1449900

*Verze 77 kWh standardné homologovana jako 4mistny viz

- Platnost od 1. 1. 2024

Uvedené Eastky jsou ceny doporucené dovozcem a zahrnuji DPH 21 9% a dopravu k autorizovanému prodejci. Vyrobce si vyhrazuje pravo provést zmény
cen a vybav vozU bez pfedchoziho ohldseni. Uvedend vybava odpovida modelovému roku 2024, ktery se vyrabi od 25. tydne 2023. Diive vyrobené vozy se
proto mohou odliSovat. Vice informaci ziskéte u autorizovaného prodejce vozt CUPRA.



STANDARDNI VYBAVA CUPRA

DESIGN - EXTERIER

Full LED pfedni svétlomety - s automatickou dynamickou regulaci + sviceni pro jizdu za snizené viditelnosti + s uvitaci funkci
Zadni LED svétla Coast-to-Coast (v celé 5ifi vozu) - s uvitaci/opoustéci funkci

Tmava okna od B sloupku

Vnéjsi aerodynamické prahové listy — lakované v odstinu tmavého hlinfku Dark Aluminium

Podsviceni vnéjsich klik dveri

Sportovnilakované narazniky - aerodynamicky zadni difuzor

KOLA/PNEUMATIKY

18" kola z lehkych slitin Cyclone - sedé, pneumatiky 215/55 R18
Ozdobné kryty stiedd kol s logem CUPRA

Systém sledovéani tlaku v pneumatikach

Sada néradi pro opravu pneu

DESIGN - INTERIER

Médéné detaily vinteriéru - logo CUPRA na volantu, rémecky kolem odkladacich prihréddek a vydech( ventilace

Ambientni LED osvétleni - vicebarevné osvétleni dvernich panel vpredu + osvétleni prostoru pro nohy vpiedu + stropni osvétleni vpredu a vzadu
Samozatmivaci vnitini zp&tné zrcatko

Dvojita podlaha zavazadlového prostoru (neplati pro verzi 77 kWh)

Sportovni kozeny multifunkéni volant - vyhiivany

Sportovni skofepinova predni sedadla

- vyhrivana, vyskové nastavitelné sedadlo fidice, Calounéni latka Seaqual, Cerné + prositi v odstinu médi + kapsy na zadni strané sedadel
Loketni opérky ve dvefich Galouné&né latkou Dinamica - Sedé

Stfedova loketni opérka vpredu s UloZnym prostorem calounéné latkou Dinamica

Sklopné opéradla zadnich sedadel (v poméru 60/40)

3x ISOFIX + TopTether Uchyty pro détskou sedacku (2x vzadu, 1x vpredu)

Sportovni hlinkové pedaly

PODVOZEK A RIZENIi

Sportovni podvozek

Progresivni fizeni



STANDARDNI VYBAVA CUPRA

ASISTENCNIi SYSTEMY
Front Assist (funkce nouzového brzdéni + ochrana chodcl a cyklist() + Lane Assist + Turn Assist
Parkovaci senzory vpredu a vzadu - se zobrazenim na displeji radia

Omezovac rychlosti bez funkce tempomatu

BEZPECNOST

Elektronicky stabilizacni systém (ESC) + Elektronicky imobilizér

Airbagfidice a spolujezdce (deaktivovatelny) + Bocni airbagy vpredu + Hlavové airbagy vpredu + Centralni airbag vpredu
eCall - funkce nouzového volani

Signalizace nezapnutych bezpecnostnich past na viech sedadlech

FUNKENOST

Automaticka dvouzénové klimatizace Climatronic

Destovy a svételny senzor - automatické stérace + automatické svétlomety

Elektricky ovlddana, vyhiivana a sklopna vnéjsi zpétné zrcatka v odstinu tmavého hliniku, v, parkovaci funkce + s LED osvétlenim nastupniho prostoru s projekci loga CUPRA
Kessy - bezklicové odemykani/zamykani vozu a startovani vozu tlacitkem

DigitaIni pristrojovy stit 5,3"

CUPRA Drive Profile - volba jizdnich rezimd v&. moznosti individualiniho nastaveni

Rozmérné uzaviratelna schranka na stfedovém tunelu v¢&. drzakd ndpojd

Slunecni clony Fidice a spolujezdce - osvétlené, v&. zrcatek adrzaku na doklady) + Uzaviratelna schranka pred spolujezdcem

Connectivity box — bezdratovéa nabijecka telefonu (standard Qi) + zesilovac mobilniho signalu

Nabijeci kabel Mode 2 s konektorem Typu 2 — umozniuje standardni nabijeni z domaci zasuvky (max. vykon 2,3 kW) (neplati pro verzi 77 kWh)

Nabijeci kabel Mode 3 s konektorem Typu 2 — umoziiuje nabijeni z nabijecich stanic a wallboxu (max. vykon 11 kW)

Car2X

MULTIMEDIALNI SYSTEMY — AUDIO A NAVIGACE

Media System 12"

- 12" barevny dotykovy displej

- 2x USB-C vpredu + 2x USB-C vzadu (pouze nabijeci)

- 7reproduktort + handsfree Bluetooth + hlasové ovladani + Full Link (bezdratovy) — Apple CarPlay, Android Auto

CUPRA CONNECT - online sluzba Safety & Service na dobu 10 let (online aktualizace softwaru, personalizace nastaveni vozu, privatni mad, zékaznicka péce apod.) + sluzba Remote Access na
dobu 3 let (vzdaleny pfistup k jizdnim datim nebo stavu vozidla, oviddani ventilace nebo topeni, management nabfjeni apod.)

Digitalni prijem radia (DAB)

PRODLOUZENA ZARUKA

Prodlouzena zaruka vyrobce na 5 let nebo maximéalné 100 000 km



STANDARDNI VYBAVA
NAVIC PRO e-Boost

19"kola z lehkych slitin Typhoon - brousend, stiibrna/cerna, samozacelujici pneu 215/50 R19
Inteligentni parkovaci asistent — umoZiuje pricné nebo podélné automatické parkovani, véetné prednich a zadnich parkovacich senzor(l, pamétova funkce oblibeného/astého parkovaciho mané
Navigacni systém 12"

- 12" barevny dotykovy displej Retina s vysokym rozlisenim
- 2x USB-C vpredu + 2x USB-C vzadu (nabijeci)
- 7reproduktord + handsfree Bluetooth + hlasové ovladani + Full Link (bezdratovy) - Apple CarPlay, Android Auto

Supersportovni kozeny multifunkeni volant - vyhfivany, s integrovanymi tlacitky pro volbu jizdnich rezimd a funkci e-Boost
Prediktivni adaptivni tempomat

Light Assist

Rozpoznévani dopravnich znacek

Zadni parkovaci kamera

Tepelné cerpadlo - efektivni vytdpéni a ochlazovani interiéru, maximalizace elektrického dojezdu

Stfedové zadni loketni opérka (plati pouze pro verzi 77 kWh)



VYBAVA NA PRANI = AKCNI PAKETY

POZN. CUPRA  e-Boost KOD
Akéni paket Technology
- Tepelné Cerpadlo + Head-up displej + Nabijeci kabel Mode 3 s konektorem Typu2 ° ORI RARIIRC
Akéni paket Technology
- BeatsAudio + Head-up displej + Nabijeci kabel Mode 3 s konektorem Typu?2 ° P21+ PNB + PZT + PCA
ARl pEIREESiTe . P22 + PYB/PYA+PNB

- 19" kola z lehkych slitin Typhoon + BeatsAudio

Akéni paket Performance
- 20" kola z lehkych slitin Firestorm + Performance pneu 235/40 R20 + Adaptivni regulace podvozku DCC + o P23+ PUZ + PLG/PLN
Sportovni skofepinova sedadla s alounénim Dinamica, el. nastavitelna s masazni funkci

CENA

50000

34000

25000

63 000



o = volitelnd vybava VY BA\/A N A P QA N

S = standardni vybava

19" kola z lehkych slitin Typhoon
- brousend, stiibrnéd/cerna
- samozacelujici pneu 215/50 R19

19" kola z lehkych slitin Typhoon + celoro¢ni pneumatiky
- brousen, stiibrna/&ernd
- samozacelujici pneu 215/50 R19

19"kola z lehkych slitin Typhoon Copper
- brousend, médéna/cerna
- samozacelujici pneu 215/50 R19

19" kola z lehkych slitin Typhoon Copper + celoroéni pneumatiky
- brousend, médéna/cerné
- samozacelujici pneu 215/50 R19

20" kola z lehkych slitin Blizzard Copper
- brousend, m&déna/cernd
- samozacelujici pneu 215/45 R20

20"kola z lehkych slitin Firestorm + performance pneu + Adaptivni podvozek DCC
- brousend, stfibrnéd/Cerna

- performance pneu 235/40 R20

- adaptivni regulace podvozku DCC

20"kola z lehkych slitin Hurricane
- brousend, stiibrna/cernd
- samozacelujici pneu 215/45 R20

BeatsAudio
- prémiovy audiosystém s 10 reproduktory v&. subwooferu a zesilovace o vykonu 395 W

Head-up displej

. b e : Bl (I el 7 N e
- prUhledovy displej s rozsifenou realitou, promitani jizdnich informaci a navigacnich pokynt na celni sklo
- Celnf sklo s akustickou ochranou a tepelné izolacni

Inteligentni parkovaci asistent
RN y y B
- umoznuje pricné nebo podéiné automatické parkovan
- s pamétovou funkci oblibeného/castého parkovaciho manévru
- véetné& prednich a zadnich parkovacich senzort

Ve

POZN.

CUPRA

e-Boost

PJS

PYA

PF1

P8z

PUZ

p8Y

PNB

PZT

PK2

CENA

23900

27500

5000

30900

7900

34900

12500

41900

35900

57900

51500

33900

27900

14900

30000

10 000



o = volitelnd vybava \/Y BAVA NA P ﬁ/& N

S = standardni vybava

Nabijeci kabel Mode 3 s konektorem Typu 2
- umoznuje nabijeni z nabijecich stanic a wallboxu, max. vykon 22 kW
- pouze pro AC nabijeni

Nabijeci kabel Mode 2 s konektorem Typu 2
- pro nabfjeni z domaci zasuvky, max. vykon 2,3 kW

Paket Cargo
- dvojita podlaha zavazadlového prostoru
- nabijeci kabel Mode 2 s konektorem Typu 2 (pro nabijeni z domaci zasuvky, max. vykon 2,3 kW)

Paket Dynamic
- adaptivni regulace podvozku DCC

Paket Pilot M

- navigacni systém 12" s CUPRA CONNECT Plus + prediktivni ACC + rozpoznavani dopravnich znacek
- Light Assist

- zadni parkovaci kamera

Paket Pilot M+ TOP

- navigacni systém 12" s CUPRA CONNECT Plus + prediktivni ACC + rozpoznavéani dopravnich znacek
- Light Assist + Side Assist + Exit Assist + Exit Warning

- Top view kamera

Paket Pilot L

- navigacni systém 12" s CUPRA CONNECT Plus + prediktivni ACC + rozpoznévani dopravnich znacek
- Light Assist + Side Assist + Exit Assist + Exit Warning + Travel Assist

- Top View kamera + inteligentni automaticky parkovaci asistent s pamétovou funkci

Paket Protect
- Pre-crash Assist
- Alarm + Bezpe&nostni srouby kol

Paket Tech L
- Kessy (bezkli¢ovy pristup k vozu), s funkci Safelock
- inteligentni automaticky parkovaci asistent s pamé&tovou funkci

Panoramatické stresni okno
- elektricky ovladana roletka
- bez moznosti otevrenf

’

POZN.

- Ize zvolit pouze pro
verzi 77 kWh

- |ze zvolit pouze pro
verzi 77 kWh

- Ize zvolit pouze s
vybavou Alarm (WAS)

- nelze zvolit pro verzi 77
kWh

CUPRA e-Boost

o o
S o
S o
o o
o S
o o
o o
o o
o o

o

PCA

PVE

PVD

PFD

PZK

PZQ

pzC

WAS

PK3

PTC

CENA

5900

3900

11500

25900

41900

51900

10 900

61900

18 900

11900

10 000

30000



o = volitelnd vybava VY BA\/A N A P QA N |

S = standardni vybava

Skorepinova sedadla Aurora modra Dinamica

- sportovni skoFepinova predni sedadla

- el. nastavitelna predni sedadla + bederni opérky v prednich sedadlech s masazni funkci
- stfedové loketni opérka na zadnich sedadlech

Skorepinové sedadla Granite $edé Dinamica

- sportovn{ skofepinové predni sedadla

- el. nastavitelna predni sedadla + bederni opérky v prednich sedadlech s masazni funkci
- stfedova loketni opérka na zadnich sedadlech

Tepelné Cerpadlo
- efektivni vytapéni a ochlazovani interiéru
- maximalizace elektrického dojezdu

Smistné proveden(
- bez zadni stfedové loketni opérky

Ve

POZN.

- Ize zvolit pouze pro
verzi 77 kWh

CUPRA

e-Boost

PLN

PHP

P5A

CENA

46500

40500

30000



Ve

o = volitelnd vybava VY BA\/A N A P QA N |

S = standardni vybava

EXTERIEROVE LAKY CUPRA  e-Boost CENA
Metaliza o ) 18900
Specialni metaliza (Aurora modra) o o 27900
Vapor 3eda S S 0

PRODLOUZENA ZARUKA CUPRA  e-Boost KOD CENA
Prodlouzena zaruka vyrobce o +3 roky (celkem 5 let) nebo maximalné 150 000 km o o YW9 5000
Nabijeci infrastruktura - CUPRA Charger a wallbox MOON CUPRA  e-Boost KAD CENA

CUPRA Charger (obj.c.: MOON51223)
- z&kladni wallbox bez moZznosti bezdratové komunikace ) o $4E 16 700
- vykon az 11 kw, délka kabelu 7 m, konektor Typ 2, zaruka 24 mésic(

CUPRA Charger Connect (obj.c.: MOON52223)
- wallbox s moznosti bezdratové komunikace (aplikace) a fizeni pristupu pomoci RFID karet o o $5E 23100
- vykon az 11 kW, délka kabelu 7 m, konektor Typ 2, zéruka 24 mésicl

CUPRA Charger Connect (obj.c.: MOON52223)

- wallbox s moznosti bezdratové komunikace (aplikace) a Fizen! pristupu pomoci RFID karet
- navic s integrovanym elektromé&rem (MID)

- vykon az 11 kW, délka kabelu 7 m, konektor Typ 2, zaruka 24 mésicd

o o $6E 32200

MOON Wallbox Connect (obj.c.: MOON3MB02)

- vykon az 22 kW (2 x 22 kW pfi nabijeni dvou vozidel)

- kompatibilni se viemi pIné elektrickymi vozidly a plug-in hybridy s nabijecim konektorem Typ 2 ) o $2E 37 450
- moznost nabijeni 2 elektromobild soucasné

- rozhrani WLAN / GSM, online monitoring spotfeby, doby nabijeni a nakladd, zéruka 24 mésica

Servisni balicky CUPRA Born ‘V'

’ . . ~ 7 ~ 7 ’ ~ 7 I~ v cuUJUrPRrRA
Nyni s jedine¢nym akénim zvyhodnénim ve vysi 10 000 K¢.

« Zvyhodnéni je platné pro viechny varianty najezdu a rozsahu sluZeb (Service a Service Plus).

* Vztahuje se na nové vozy, skladové vozy a vozy v provozu (pfed 1. servisni prohlidkou). Plati od 1. 7. 2023 do odvolani.



Ve

VYBAVA NA PRANI

SERVISNi BALICKY

Service

- Zahrnuje servisni Ukony predepsané vyrobcem (kazdé 2 roky; nutno fidit se pokyny na palubnim pocitaci).
Jedna se o vyménu nasleduijicich dil nebo o tytu Ukony: inspekéni servis, prachovy/ pylovy filtr, brzdové kapalina, drobny a pomocny
materidl a prodlouzeni zaruky mobility.

Service - 5let / 60 000 km

Service - 5let / 100 000 km

Service - 5let / 150 000 km

Service Plus

- Zahrnuje servisni Ukony ve stejném rozsahu jako varianta Service a navic Ukony vedouci k zajisténi provozuschopnosti vozidla s
vyjimkou vyloucenych servisnich Gkon.

Jedna se napr. o vyménu néasledujicich dild nebo o tyto Ukony:
- Stérace

- Bzdové kotouce a desticky

- Baterie (12V)

- Odpruzen/ a tlumenf

- Poloosy

- Systém chlazenf

- Desinfekce a doplnéni klimatizace

- Kontrola a sefizeni geometrie

- Kontrola vozidla pred STK

Service Plus - 5let / 60 000 km

Service Plus - 5let / 100 000 km

Service Plus - 5let / 150 000 km

CENA

2000

2000

2000

23000

29300

58 000



AKUMULATOR

Cista kapacita akumulatoru (kwWh)

Maximalni dobijeci vykon DC (kW)

Maximalni dobijeci vykon AC (kW)

Odhadované doba nabijeni AC 11 kW, 0-100 %
Odhadované doba nabijeni DC 120 kW, 5-80 %

VYKON

Nejvyssi vykon (kW (k) / min-1)
Nejvyssi tocivy moment (N.m / min-1)
Nejvyssi rychlost (km/h)

Zrychleni 0-100 km / h (s)

Brzdy vpredu (mm)

Brzdy vzadu (mm)

ROZMERY A HMOTNOSTI

Délka / §ifka / vyska (mm)

Rozvor néprav (mm)

Rozchod kol vpredu / vzadu (mm)
Objem zavazadlového prostoru (1)
Provozni hmotnost s Fidicem (kg)

Celkové pripustnd hmotnost (kg)

Nejvyssi pripustnd hmotnost nebrzdéného privésu (kg)
Nejvy33i pripustna hmotnost brzd&ného privésu, stoupani 8 % (kg)

Nejvy3si pripustna hmotnost brzd&ného privésu, stoupani 12 % (kg)

TECHNICKE UDAJE - CUPRA Born

CUPRA Born 58
58

120

11

6h15m

35m

150 (204) / 4900-8000
310/ 0-4200

160

7.3

330 x 23, kotoucové,
s vnitFnim chlazenim

280, bubnové

4324/ 1809 /1540
2766

1537/1513

385

1828

2280



AKUMULATOR

Cista kapacita akumulatoru (kwWh)
Maximalni dobijeci vykon DC (kW)
Maximalni dobijeci vykon AC (kW)

Odhadované doba nabijeni AC 11 kW, 0-100 %
Odhadované doba nabijeni DC 120 /170 kW, 5-80 %

VYKON

Nejvy3si vykon (kW (k) / min-1)
Nejvy3si tocivy moment (N.m / min-1)
Nejvyssi rychlost (km/h)

Zrychleni 0-100 km / h (s)

Brzdy vpredu (mm)

Brzdy vzadu (mm)

ROZMERY A HMOTNOSTI

Délka / Sifka / vyska (mm)

Rozvor néprav (mm)

Rozchod kol vpredu / vzadu (mm)
Objem zavazadlového prostoru (1)
Provozni hmotnost s Fidicem (kg)

Celkové pripustnd hmotnost (kg)

Nejvyssi pripustnd hmotnost nebrzdéného privésu (kg)
Nejvyssi pripustnd hmotnost brzd&ného privésu, stoupani 8 % (kg)

Nejvy3si pripustna hmotnost brzd&ného privésu, stoupani 12 % (kg)

TECHNICKE UDAJE - CUPRA Born e-Boost

Born e-Boost 58
58

120

11

6h15m

35m

170 (231) / 5300-7000
310/ 0-5000

160

6,6

340 x 27, kotouCové,
s vnitFnim chlazenim

280, bubnové

4324/ 1809 /1540
2766

1537/1513

385

1840

2290

Born e-Boost 77
77

170

11

7h30m

30m

170 (231) / 5300-7000
310/ 0-5000

160

7,0

340 x 27, kotoucové,
s vnitinim chlazenim

280, bubnové

4324/ 1809 /1540
2766

1537/1513

385

1955-1956
2310-2320



1540

12021 CBO|

779 2766 779 1537 1513*

4324 1809 2070

Upozornéni / vyhrada k hodnotdm spotFeby paliva a emisim CO2

Hodnoty spotfeby paliva a emisi CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP. Tyto hodnoty se od katalogovych hodnot mohou liSit. Jsou uréeny pro porovnani hodnot CO2 a spotieby paliva mezi riznymi typy vozidel. Dodate&na vybava
vozu a prislusenstvi (napf. vestavéné dily, jiné pneumatiky atd.) mohou ménit relevantni parametry vozidla jako hmotnost, valivy odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povétrnostnimi a dopravnimi podminkami a individudlnim stylem jizdy
mohou ovlivnit spotfebu paliva, spotfebu elektrické energie a emise CO2 jakoz i vykonnostni ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce ani vyrobce nenese zadnou odpovédnost za skutecnost, Ze se v budoucnu nové komunikované hodnoty
mohou lisit.
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